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     Wyjazd z umówionego miejsca w godzinach rannych. 

Przejazd przez Niemcy, Holandię i Belgię do Francji. Podczas 

przejazdu planowane są krótkie postoje. 

 

2    W godzinach rannych przeprawa eurotunelem przez Kanał La 

Manche. Następnie przejazd do zachodniej części Londynu, 

Zwiedzanie: Natural History Museum, które w ciekawy sposób 

przedstawia funkcjonowanie Ziemi, ewolucje człowieka, 

pochodzenie gatunków zwierząt i roślin oraz zagadnienia 

związane z ekologią, geologią oraz  paleontologią. Następnie 

wizyta w Science Museum, gdzie znajdziemy ponad 300 000 

eksponatów od najmniejszych układów elektronicznych do 

naturalnej wielkości samolotów. Następnie przejazd na 

obiadokolacje i  nocleg. 

 

       Śniadanie, po nim wyjazd w kierunku Stonehenge - miejsca 

magicznych sił i tajemniczego kręgu. Wszystkie znajdujące się 

tam neolityczne budowle są bezcennym świadectwem prehistorii 

człowieka, które zostały wpisane na listę UNESCO. Kolejno 

udamy się tropem świętego Graala do Glastonbury Abbey, 

miejsca pochówku Króla Artura, udamy się na spacer do Studni 

Kielicha, kolejno przejazd do Wells najmniejszego miasta Anglii 

z największą średniowieczną gotycką katedrą, następnie przejazd 

do miejscowości Cheddar, położonej u podnóża Wzgórza 

Mendip ze słynnym wąwozem Cheddar. Przejazd do  Bath 

położonego w dolinie rzeki Avon. Bath Abbey to opactwo ze 

słynnymi witrażami, spacer po mieście słynącym z rzymskich 

budowli i gregoriańskich kamienic z kamienia. Zobaczymy m.in. 

bogato zdobioną Katedrę, The Circus i Royal Crescent, Brock 

Stree, oraz piękny arkadowy Most Pulteney. Przejazd na 

obiadokolację i nocleg. 

 

      Śniadanie, po nim przejazd do Bristolu miasta nad rzeką 

Avon,  przejazd obok  słynnego Clifton Suspension Brigde, który 

znajduje się w wąwozie rzeki. Następnie przejazd do Zamku         

w Newport i do stolicy Walii Cardiff. Zwiedzanie słynnego 

gotyckiego Zamku, będącego jedną z rezydencji królewskich, 

późnogotycki kościół St. John oraz Ratusz. Po zwiedzaniu 

wyjazd w kierunku Parku Narodowego Snowdownia. Przyjazd 

na obiadokolację  i nocleg. 

 

      Śniadanie, po nim przejazd do Harlech zwiedzanie Zamku. 

Przejazd do Llanberis, wjazd kolejką parową na najwyższy 

szczyt Gór Kambryjskich Snowdon, który jest symbolem 

trwałości i dumą Walijczyków. Przejazd do Zamku                        

w Caernarfon, który przyciąga miłośników rycerskiego 

średniowiecza. Następnie przejazd na Wyspę Anglesey, gdzie 

zobaczymy gigantyczny Zamek Beaumaris, który zbudowany 

jest na planie ośmiokąta. Przejazd na obiadokolację i nocleg. 
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      Śniadanie, po nim zwiedzanie zamczyska  w Conwy, który 

jest  mekką dla  turystów i króluje nad średniowiecznym miastem. 

Największą atrakcją podzamcza jest możliwość skorzystania          

z nauki gry w bowls. Przejazd do Liverpoolu "miasta Beatlesów" 

i miasta morskich tradycji. Wizyta w  największej anglikańskiej 

Katedrze Chrystusa Króla oraz w Muzeum Morskim, Doki 

Alberta. Przejazd do Chester, spacer po słynącym z rzymskich 

murów, mieście założonym przez Rzymian, Starówka, zabytkowe 

centrum miasta. Następnie przejazd do Stratford-upon-Avon, 

gdzie urodził się Williama Shekespear'a,  wizyta  w domu 

dramaturga, Holy Trinity Church, gdzie znajduje się nagrobek 

pisarza, spacer po miasteczku. Przejazd na obiadokolację i nocleg. 

 

       Śniadanie, po nim przejazd do Cambrigde, drugiej po 

Oxfordzie siedziby najstarszego uniwersytetu w Anglii. 

Zwiedzanie: Trinity Hall, King's College z późnogotycką kaplicą, 

Trinity College, pałac senatu. Czas na zakupy. Przejazd na 

obiadokolację i nocleg. 

 

      Śniadanie po nim przejazd do Canterbury, gdzie zwiedzimy 

słynną Katedrę na placu Henryka IV z grobem Tomasza Becketa, 

Spacer Mercery Lane uliczką ze zwieszającymi się nad nią 

budynkami, następnie historyczne mury obronne z widokiem na 

park Dane John Gardens. Czas wolny, po nim wyjazd w kierunku 

Calais, na przeprawę eurotunelem. Nocny przejazd przez Francję, 

Belgię, Holandię i Niemcy w kierunku Polski. 

 

 

 

        Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych, 

zakończenie wycieczki. 

 

 

 

 

 

  

                                        - realizację programu wycieczki, 

                                        - wyżywienie: śniadania i obiadokolacje 

- zakwaterowanie: 6 noclegów w schroniskach młodzieżowych, 

hostelach turystycznych, Etap hotelach , pokoje wieloosobowe 

- ubezpieczenie NNW, KL i bagaż 

- przeprawy eurotunelem  Calais - Folkestone - Calais  

- przejazd komfortowym autokarem 

- opieka pilota-przewodnika. 
 

 

 
 

 

 

                                    - biletów wstępu do zwiedzanych obiektów 

przejazdów komunikacją miejską, kolejką parową ok. 90 GBP/os                     

       
Uwaga! Cena została skalkulowana przy min. 45 osobach płacących. 
 

Cena została skalkulowana przy kursie GBP z dnia  04.03.2011.   

W przypadku wzrostu waluty mogą nastąpić dopłaty  kursowe. 

 

Szczegółowy program ustala Pilot. Wyżej przedstawiony program jest 

ramowy i kolejność zwiedzanych miejsc i obiektów może ulec zmianie.  
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Odległości: 
Opole – Londyn - ok.1600 km 

Londyn – Bath  – ok.285 km 

Bath – Cardiff –ok.100 km 

Cardiff – Borth  - ok.200 km 
Borth - Beaumaris– ok.110 km 

Beaumaris - Conwy – ok.50 km 

Conwy – Liverpool  – ok.90 km 
 Liverpool – Stratford  –ok. 220 km 

Stratford- Cambridge –ok.180 km 
Cambridge - Canterbury – 170 km 

Canterbury – Opole – ok. 1450km 

 
 
 
 

Organizator wycieczki: 

Oświata Ośrodek Szkoleniowy  

Oświata Travel 

ul. Ozimska 48/6 

45-368 Opole 

Tel/fax 77 442 69 69 
oswiatatravel@o2.pl 
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16.09.11 

17.09.11 

CENA WYCIECZKI 

OBEJMUJE: 

CENA WYCIECZKI 

NIE OBEJMUJE: 

Cena: 1795 zł 

przy min. 45  osobach 

18.09.11 
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